[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
От 27 апреля 2023 года № 113-238
с. Таловка

О предложении для назначения
членов участковых избирательных комиссий  состава 2023-2028 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет депутатов Таловского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1.  Предложить территориальной избирательной комиссии  Калининского муниципального района назначить членами участковых избирательных комиссий Калининского муниципального района состава 2023-2028 годов  с правом решающего голоса:
- избирательного участка № 919 –Черноиванова Татьяна Сергеевна, 8 июля 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, администрация Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, заместитель главы;
- избирательного участка № 920 – Самохин Виталий Геннадьевич, 1 апреля 1972 года рождения, образование высшее профессиональное, МБОУ «СОШ с. Таловка Калининского муниципального района Саратовской области», заведующий филиалом с. Михайловка;
- избирательного участка № 921 – Никонорова Любовь Владимировна, 23 августа 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер.
      2.  Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Калининского муниципального района Саратовской области.
Глава Таловского МО                                                 Ю.В. Захаров